

20200041



1076

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Dodavatel:

KA-Adnast s.r.o.

Kaprova 42/14, 110 00 Praha

Česká republika

IČ: 08950628

DIČ: CZ08950628

Fakturační adresa:

Technické služby města Dvora Králové nad Labem

Seifertova 2936, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

Česká republika

IČ: 00052981

DIČ: CZ00052981

Datum vystavení: 23.10.2020 Datum zdan. plnění: 23.10.2020 Datum splatnosti: 28.10.2020

PLATEBNÍ ÚDAJE

Bankovní účet

Var. symbol

Konst. symbol

K uhradě

233445748/0600

20200041

0308

304 437,00 Kč

IBAN: CZ86 0600 0000 0002 3344 5748

SWIFT: AGBACZPP

Způsob platby: Převodem



QR Platba + F

FAKTURUJEME VÁM

Označení dodávky

Počet m. j.

Cena za m.j.

DPH %

Bez DPH

DPH

Celkem

Fakturuji Vám uložení stavebního odpadu (170504 hlína a kamenivo celkem 668,5 tun *330,-Kč/tuna) v celkové částce

1,00

220 605,00

21

220 605,00

46 327,05

266 932,05

Fakturuji Vám autodopravu v celkové částce 861 km*36,-Kč/km

1,00

30 996,00

21

30 996,00

6 509,16

37 505,16

Zaokrouhlení

1,00

-0,17

21

-0,17

-0,04

-0,21

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám můžeme účtovat zákonný úrok z prodlení.

Razítko a podpis:

Základ

Výše DPH

Celkem

Základní sazba

251 600,83

52 836,17

304 437,00

CELKEM

251 600,83

52 836,17

304 437,00

Celková částka: 304 437,00 Kč

SHRNUTÍ

400 T - 81
218,5 - 1301
50 T - 10101
11201